
Page: 1

Tracteur Routier : Man Tgs 18.440 4X2 Ap-940-Nn (95)
Publié sur actify.fr le mai 24, 2022

261 vues

Adresse:
INTERDRADING SArn7 ALLEE DU BOIS D'ARTHIEUL

Date de fin de commercialisation:
31/08/2022

Date limite de dépôt des offres:
31/08/2022

Etude:
DESLORIEUX JEAN-JACQUES

1ère MEC 31.03.2010

28cv

385.460 km

Etat carrosserie moyen

Vente aux enchères par le commissaire priseur désigné :

Me SELARL ALLEMAND NGUYEN -

Commissaires Priseurs - 15 avenue Grange Batelière - 75009 PARIS

01.47.70.87.29 - artus@artus-encheres.com

Pour plus d'informations, veuillez contacter ce dernier.


